
sexta-feira, 8 de dezembro de 2023  |  Ano V - Edição nº 00317 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Consorcio Intermunicipal do Médio Rio Das Contas
Processo Seletivo

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS 

                                                              CNPJ: 18.661.189/0001-29 
 

 

         cimurcba@gmail.com 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2023 
 

RESULTADO FINAL 

 A COMISSÃO DE SELEÇÃO PÚBLICA DO PROCESSO SELETIVO Nº 002/2023 

DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS - 

CIMURC, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Portaria Nº 

006/2023. 

CONSIDERANDO, que não ocorreu interposição de Recurso ao Resultado 

Preliminar do Processo Seletivo nº 002/2023.  

RESOLVE: Art. 1º Tornar Público o Resultado Final do Processo Seletivo nº 

002/2023 do Consórcio Intermunicipal do médio Rio das Contas, na forma a 

seguir, por ordem de classificação: 

 

CARGO: ASSISTENTE ADMININSTRATIVO 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME COMPLETO PONTUAÇÃO 

1º 003 Laís Pereira de Souza 63,4 

2º 001 Laylla Ellen Neco Reis 4,4 

 

CARGO: SERVENTE 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME COMPLETO PONTUAÇÃO 

1º 010 Josivaldo Bomfim Souza 12,0 

2º 007 Felipe dos Reis Borges 12,0 

3º 015 Manoel dos Santos Gonçalves 12,0 

4º 025 Adenailton Santos Silva 7,0 

5º 013 Adilson Tavares dos Santos 6,0 

Desclassificado 023 Jenivaldo de Jesus Nascimento 0 

Desclassificado 022 Ariosvaldo Felisberto Silva 0 

 

CARGO: COORDENADOR DE MÁQUINAS 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME COMPLETO PONTUAÇÃO 

1º 002 Mauro Sérgio Silva de Oliveira 12,0 

 

 

CARGO: MOTORISTA CATEGORIA B 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME COMPLETO PONTUAÇÃO 

1º 004 Ricardo Nascimento Meira 15,0 

 

Avenida Lauro de Freitas  | 507 | Centro | Ipiaú-Ba

www.cimurc.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

936A13BAD7F270CA7EA85E50632ABA20



sexta-feira, 8 de dezembro de 2023  |  Ano V - Edição nº 00317 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Consorcio Intermunicipal do Médio Rio Das Contas

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS 

                                                              CNPJ: 18.661.189/0001-29 
 

 

         cimurcba@gmail.com 

CARGO: OPERADOR DE RETROESCAVADEIRA 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME COMPLETO PONTUAÇÃO 

1º 005 Uilian Santos Alves 1,1 

 

 

CARGO: AUXILIAR DE LIMPEZA E COPA 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME COMPLETO PONTUAÇÃO 

1º 006 Cátia Sirlene de Jesus Santos 15,0 

 

CARGO: MOTORISTA CATEGORIA D 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME COMPLETO PONTUAÇÃO 

1º 008 Evando Barreto de Andrade  48,0 

2º 024 Ademário Miranda de Jesus  48,0 

3º 017 Luiz Augusto Abade Moreira  48,0 

Cadastro reserva 016 Gilberto Alves Brito Júnior  18,2 

 

CARGO: ASSITENTE DE USINA 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME COMPLETO PONTUAÇÃO 

1º 009 Rosivaldo Santos Gonçalves 48,0 

 

CARGO: ENCARREGADO 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME COMPLETO PONTUAÇÃO 

1º 014 Wellington Silva Santos 40,0 

 

CARGO: OPERADOR DE TRATOR COM ROÇADEIRA ARTICULADA 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME COMPLETO PONTUAÇÃO 

1º 011 João Carlos Lago Santos 24,0 

Cadastro Reserva 020 Balbino Melo de Lima 8,0 

 

CARGO: OPERADOR DE PAR CARREGADEIRA 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME COMPLETO PONTUAÇÃO 

1º 012 Humberto Francisco dos Santos 48,0 

 

 

CARGO: OPERADOR DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME COMPLETO PONTUAÇÃO 

1º 018 Luciano Correia do Nascimento  16,0 

 

 

Avenida Lauro de Freitas  | 507 | Centro | Ipiaú-Ba

www.cimurc.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

936A13BAD7F270CA7EA85E50632ABA20



sexta-feira, 8 de dezembro de 2023  |  Ano V - Edição nº 00317 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Consorcio Intermunicipal do Médio Rio Das Contas

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS 

                                                              CNPJ: 18.661.189/0001-29 
 

 

         cimurcba@gmail.com 

CARGO: PATROLEIRO OPERADOR DE MOTONIVELADORA 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME COMPLETO PONTUAÇÃO 

1º 019 Fábio Souza Correia 11,1 

 

 

CARGO: OPERADOR DE ROLO COMPACTADOR 

 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME COMPLETO PONTUAÇÃO 

1º 021 Thiago Santos Santiago 48,00 

 

 

 

JEQUIÉ - BA, 08 de dezembro de 2023. 

 

COMISSÃO DE SELEÇÃO PÚBLICA 

Avenida Lauro de Freitas  | 507 | Centro | Ipiaú-Ba

www.cimurc.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

936A13BAD7F270CA7EA85E50632ABA20


		2023-12-08T13:22:54-0300




